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1) GENELGELERDE YAPILAN DEĞİŞİKLİK HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Bakanlığımız 

tarafından yürütülmekte olan ihracata yönelik devlet destekleri mevzuatında yapılan 

değişikliklerle, başvuruların KEP adresi aracılığıyla elektronik imza (e-imza) standartlarına 

göre iletilmesi ve e-imzalı dokümanların dosya uzantılarının .pdf ve .pdf.imz olması 

zorunluluğu getirildiği belirtilmektedir. 

 

Yazıda devamla, ilgili mevzuatta düzenlenen hususlara ilişkin uygulama usul ve 

esaslarını belirlemeye, uygulamaya ilişkin talimatlar vermeye, uygulamada ortaya çıkacak 

mücir sebep, özel ve zorunlu durumlar ihtilafları inceleyip sonuçlandırmaya, gerekli 

görülmesi durumunda destek oranlarını azaltmaya, ödenecek destek miktarını her türlü kamu 

alacağına karşılık mahsup etmeye ve bütçe imkanları çerçevesinde destek kapsamında 

değerlendirilecek harcama ve destek ödeme miktarını kısıtlamaya Bakanlığın yetkili olduğu 

ifade edilmektedir. 

 

Bu çerçevede, ülkemiz ihracatının hedeflenen seviyeye ulaşması, ülke ve 

ürünlerimizin imajının güçlendirilmesi ve katma değerli ürünlerin üretilmesi amacıyla 

uygunlanmakta olan destek mekanizmalarına ihracatçılarımızın erişimlerinin hızlandırılması 

amacıyla mal ihracatına yönelik devlet desteklerini düzenleyen ilgili Karar ve Tebliğ'lerin 

Uygulama Usul ve Esasları Genelgelerinde yer alan ve "elektronik imzalı dokümanların 

dosya uzantılarının .pdf ve .pdf.imz olması" hükmü, Bakanlık Makamı Onayı ile 

kaldırılmış ve "... elektronik imzalı dokümanların dosya uzantılarının 

Bakanlık/İncelemeci Kuruluş Elektronik Belge Yönetim Sistemince tanınır olması 

zorunludur." hükmü amir kılınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

************************************************** 

2) ULUSAL MESLEKİ YETERLİLİK SİSTEMİ HK. 
Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası’ndan alınan bir yazıda, temel görevi 

Avrupa Birliği ile uyumlu ‘’Ulusal Mesleki Yeterlilik Sistemini’’ kurmak ve işletmek olan 

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK)’nun, tekstil sektöründe yer alan mesleklerin ulusal meslek 

standartları ve mesleki yeterliliklerin hazırlanması konusunda Sendikalarını yetkilendirdiği 

bildirilmektedir. 

 

Devamla, 5544 sayılı MYK Kanunu ve ilgili mevzuat gereği, yürürlükte olan ulusal 

meslek standartları ve ulusal yeterliliklerin en geç beş yılda bir yeniden değerlendirilerek 

güncellendiği belirtilmekte olup bu kapsamda Sendika tarafından gerekli araştırma, inceleme, 

analiz ve saha çalışmalarının tamamlanarak aşağıda belirtilen revize ulusal meslek 

standartlarının, ilgili kurum ve kişilerin onayına sunulduğu ifade edilmektedir. 

 

Ulusal Meslek Standardı 

 

• Dokusuz Yüzey Operatörü (Seviye 4-5) 
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Ulusal Yeterlilik 

• Baskı Operatörü (Seviye 3-4) 

• Baskı Varyantçısı (Seviye 3) 

• Boya Mutfağı Elemanı (Seviye 3) 

• Şablon Operatörü (Seviye 3) 

 

Bu bağlamda, revize ulusal meslek standartlarını incelemeniz ertesinde görüşlerinizin 

ekte yer alan ”Görüş ve Değerlendirme Formuna” her bir meslek için ayrı ayrı doldurarak       

18 Eylül 2019 Çarşamba gününe kadar Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, 

E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 

 

 

 

 

EK: 

Mesleki Yeterlilik Kurumu Yazısı (1 sayfa) 

Dokusuz Yüzey Ulusal Meslek Standartları (31 sayfa) 

Taslak Baskı Ulusal Yeterlilikleri (78 sayfa) 

Görüş ve Değerlendirme Formu (7 sayfa) 

 

 

 

 

 

 

************************************************** 

3) TÜRKİYE – TAYVAN İŞ KONSEYİ TAİPEİ HEYET ZİYARETİ 

HK. 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda, DEİK/Türkiye-Tayvan 

İş Konseyi tarafından 1-5 Ekim 2019 tarihleri arasında Taipei’e heyet ziyareti düzenleneceği 

bildirilmektedir. Ziyaret kapsamında 2 Ekim 2019 tarihinde İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu 

CIECA (Chinese International Economic Cooperation Association) iş birliği ile Türkiye-

Tayvan İş Konseyi Ortak Toplantısı ve aynı tarihte Türkiye’nin ihracat potansiyeli ve yatırım 

ortamının tanıtılmasına yönelik “Turkey: The Bridge Between Asia and Europe” 

seminerinin düzenlenmesinin de öngörüldüğü belirtilmektedir. 

 

 Yazıda devamla heyet ziyaretinde; başta turizm, otomotiv, gıda, gıda işlemesi 

sektörleri olmak üzere Tayvan'a ihracat yapan ya da ihracat yapmayı düşünen firmaların 

katılımlarında büyük fayda görüldüğü belirtilmektedir. 

 

Bu çerçevede anılan heyete katılmayı arzu eden üyelerimizin en geç 11 Eylül 2019 

Çarşamba günü mesai bitimine kadar https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/981/12985   

linkinde yer alan online katılım formunu eksiksiz doldurmaları ve DEİK üyesi firmalar için 

10.000 TL, DEİK üyesi olmayan firmalar için 11.000 TL olan Paket Program Bedelini (Paket 

Program: İstanbul-Taipei, Taipei-İstanbul uçak biletleri; Taipei-Kaohsiung, Kaohsiung-Taipei 

mailto:gaibevrak@gaib.org.tr
https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/981/12985
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hızlıtren biletleri; Taipei'de 4 gece konaklama; sosyal program; transferler ve toplantılara 

katılım bedelidir.) ilgili hesaba yatırmaları beklenmektedir.  

  

EK: 

Taslak Program (2 sayfa) 

 

Önemli Not 1: Programın dili İngilizcedir. 

Önemli Not 2: Umuma Mahsus Pasaport hamillerine sınırda vize uygulaması vardır. Söz 

konusu vize başvuruları https://visawebapp.boca.gov.tw/ linkinden gerçekleştirilmektedir. 

 

Detaylı Bilgi için: 

E-posta: asyapasifikbolgesi@deik.org.tr   

Telefon: 02123395035 

 

Hesap Bilgileri: 

HESAP ADI T. İŞ BANKASI GALATASARAY- BEYOĞLU ŞB. (1011) 

SWİFT: ISBKTRISXXX 

DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU / ASYA PASİFİK 

TR68 0006 4000 0011 0111 7015 60 

 

 

************************************************** 

4) FUAR DUYURUSU HK. 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, Dışişleri 

Bakanlığından alınan bir yazıya atıfla, 2-4 Eylül 2019 tarihleri arasında Bağdat/Irak'ta "2nd 

Health Expo" fuarının gerçekleştirileceği ifade edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine 

İlişkin 2017/4 Sayılı Karar” kapsamındaki desteklerden yararlanılabilmesi için, katılım 

sağlanacak fuarların Bakanlık internet sitesinde yer alan “Desteklenecek Yurt Dışı Fuarlar 

Listeleri”nde yer alması gerektiği ifade edilmektedir. 

 

 

 

************************************************** 
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